AVISO DE REABERTURA DE
LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº
104/2019 – EXCLUSIVO PARA
ME E EPP OU EQUIPARADAS
PROCESSO Nº: 19654/2019

O Município de Guarapari-ES
torna público a REABERTURA da
licitação na modalidade PREGÃO
ELETRÔNICO, cujo objeto é a

AQUISIÇÃO DE
EQUIPAMENTOS DE
INFORMÁTICA: LEITORES DE
CÓDIGO DE BARRAS,
DESCKTOPS, NOBREAKS,
GARANTIA E ASSISTENCIA
TÉCNICA ON-SITE.
Para: Início Do Acolhimento

Das Propostas: Às 08:00 Horas

Do Dia 11/10/2019

Limite Para Acolhimento Das

Propostas: Às 08:00 Horas Do

Dia 14/10/2019

Data E Horário Da Abertura

Das Propostas: Às 08:00 Horas

Do Dia 14/10/2019

Data E Horário de Abertura Da

Sessão Pública: Às 09:30 Horas

Do Dia 14/10/2019

Retirada de edital no site do
Banco do Brasil, ou pelo sitio
eletrônico:
www.guarapari.es.gov.br

Informações por e-mail:
copel@guarapari.es.gov.br

Guarapari, 01 de outubro de
2019.

LUCIANE NUNES DE SOUZA

PREGOEIRA PMG

http://www.guarapari.es.gov.br/